Do tego p o m o c n i c z e g o m e m o -
r y a ł u dołączono 5 aktów : 1. Program
konferencyi, przesłany wiedeńskiemu ga
binetowi przez rząd spraw zagranicznych
w Petersburgu. II. odpow iedź wiedeńskie
go gabinetu z dnia 14 listopada 1908 na
zawiadomienie o programie konferencyi.
III. Memoryał pomocniczy gabinetu pe
tersburskiego z 9/22. listopada 1908. IV.
Memoryał pomocniczy gabinetu wiedeń
skiego z 8. grudnia 1908. V. Memoryał
pomocniczy gabinetu petersburskiego z
4/17 grudnia 1908.

Mianowania.

Wiedeń. Wiener Ztg. og łasza: Kiero
wnik ministerstwa skarbu zamianował w
galicy s iej prokuratoryi skarbu we Lwo
wie : sekretarzy dra Ernesta Mentschla i
dra Eugeniusza Bartla radcami; prowizo
rycznego sekretarza dra Karola Skrowacze-
wskiego i adyunkta dra Adama Lardemera
sekretarzami; prowizorycznego adyunkta
dra Cybulskiego-Wszelaczyńskiego i kon-
cepistę dra Tadeusza Sobolewskiego
adyunktami.